Lote de terras com área de 1.048,54 metros quadrados, a ser destacado do Lote sob n!! "AP/311
, 

subdivisão do Lote "AP/REM", da Fazenda Santo Angelo, registrado no 1!! Ofício de Registro de Imóveis 
de Apucarana, sob n2 17.350. 

PARÁGRAFO SEGUNDO: O valor de avaliação dos imóveis dados em pagamento totaliza a quantia de R$ 
875.000,00 (oitocentos e setenta e cinco mil reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA: O DEVEDOR transfere a propriedade dos bens imóveis à CREDORA que fica responsável 
pelo pagamento das taxas e custas decorrentes do ato de alienação. 

CLÁUSULA TERCEIRA: A CREDORA, ao receber a posse e propriedade dos bens imóveis descritos no Parágrafo